et summa prefata integram evolutionem obligavit in scriptis et in uadi-
avit sui iam ex parte in hominibus realem cum actuali ac pacifica posse-
sione non minus et hodie duo officio acceptas dat et admittit submittit
se eandem suam tenentiam et eius suorum occasione promissorum
ab omni impedimento iudicio omnium et singularum personarum pro-
prium et remotarum cuiusvis status et conditionis et mentium
suum defendere evincere liberare intercedere pacificare solam per
se et per submissas personas non iniuriare sub vadio simili aliarum
obviam suorum polon et coram officio presentis castrei capitanei
Brasie perempta responsione omnibus controversis exceptionibus allegacionibus
motibus appellacionibus evasions vera vel simpliciter infirmitatibus utique
pro maiori minorum suorum tarda se traditione mala respectu me
in ordinata scriptura usque in universam iuris remedia et defensas
legalibus impedimentis se et suos suorum uti abrenunciando.

Cierastowski obligavit
Coram officio et aitis presentibus castrei capitanei Brasie pater
comparans Nicolaus Hieronymus domini Jacobi Zarecki sanus mente
et corpore ex parte malam recognovit Quia Nicolaus Franciscus filius suus
plur Cierastowski genero suo et eius legitimis suorum bonorum suorum
immobilium hereditariorum in hereditate dambrowa quatuor partium
in uno campo sex subos a granicis Zambrowska ad villam intermet
ex una et Nephtu Slovonia et ex altera partibus Alberti Bronnensis
iacent in summa viderem florem poloniam cum omnibus utilitatibus
fructibus proventibus altitudinis et pertinentiis vinctis nullis exceptis
obligavit sui iam ex parte in hominibus realem cum actuali
ac pacifica possessione non minus et hodie duo officio acceptas dat
et admittit submittit se eandem tenentiam suam et eius poste-
ros occasione promissorum ab omni impedimento iudicio omnium et
singularum personarum suam defendere solam per se et per sub-
missas personas non iniuriare sub vadio simili et coram officio
presentis castrei capitanei Brasie perempta responsione
omnibus controversis exceptionibus allegacionibus appellacionibus
motibus utique in universam iuris remedia et defensas legalibus im-
pedimentis etiam deviare concessit se et suos suorum uti ab-
renunciando et abrenunciando hac sua presentis personali recogni-
tione in promissis mediante.

Zarzeka spalenska Adunitatis
Coram officio et aitis presentibus castrei capitanei Brasie pater
comparans Nicolaus Hieronymus domini Jacobi Zarecki sanus mente et
corpore ex parte publice ac libere verborum perceptoris recogno-
vit Quia Nicolaus Maximus filius domini Vახუტუნი Spalensis confor-
ti sui legitime in medietate omnium et singularum bonorum suorum
immobilium et immobilium habitorum et habendorum quod situm et
in parte aquarum tendorum in hereditate dambrowa partium adunitatis
tam et usum fructum predictorum bonorum liberum ad extrema
vite sui